VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE del 7 4

OGGETTO: Approvazione Siagione Teatrale 2003/2004

- Atto di indinzzo -

! .
L'anno duemila %{{ Il giorno Lu,,\ 1) alle cre f «{: s lo)

del mese g }\3’_; nel Palazzo di Citta e nella consueta sala gelle
MLQ"J

adunanze, in seguitc ad invite di convocazione, si & riunita la Giunta Municipaie con lintervente dai Signor

Presieds la seduta il Sindaco &éﬂ l& " QL:) e U B g,g Q—QAA? -
- A e

3cne presentl i signort Assessorl

Prasentl : Assani]

Cnle Giorgio Chessari

g =4
Sig.ra Algssandra Failla st
Sigra Gievanna Di Paolz r
Arch Giovanni carfi :,
Cne Sen. Govann Battaglia .
Dr. Antonio D Paots At ;
Prof Carmelo La Porta -7
Sig Marco Dimartino ’%{

L

Assisie i Segretario Generale Dot 6; .
Lan

e
o
b

i Presidente. constaiato che i numero del present e legaie, dichiara aperta 2 seduta s invita © convenull 2
deliperare sull'argomente in cgrsvic spscificateo.



LA GIUNTA MUNICIPALE

-Vista la proposta, di pari oggetto n. 1856 iset. m del ©{- - RO 5
e P
SVisti | pareri favoreveli sulla proposta espressi ai sensi della LR, 11/12/1981 n48 e
successive modifiche:
- per la regolarita tecnica, dal Responsabile del Servizio;
- per la regolarita contabile dal Responsabile del Servizio di Ragioneria,
- sotto i profilo della legittimita, dal Segretario Generale del Comune,

-Ritenuto di dovere provvedere in merito;

- Vieto Fart.15 della L.R. n.44/91 e successive modifiche;

ad unanimita di voti resi nelle forme di legge
DELIBERA

Approvare la proposta di deliberazione indicata in premessa per farne parte integrante e
sostanziale e farla propria.

PROPOSTA PARTE INTEGRANTE



Letto, approvato e sotioscritic.

10 GENERALE

4,
it ?7?

5 7
il sottoscritto messo colpunale atiesta che copia della presente deliberagione & stata affissa allAlbo Pretorio
- / = Sprime gigrno festivo successivo alla data di adozione.
szione rimarra affissa fino al Z»{f Jz,i/ =5 per quindici giorni consecutivi,

La deiib

Ragusa, Clac/e IL MESSO COMUNALE
7 i
iL MESSO NOTIEICATORE

Hrometio e CESC0)

Certificato di immediata esecutivita della delibera e
{ } Ceriifico thela delinerazione & stata dichiarata immediatamente esecutiva al satial del 2° Comma
delArt.12 delia L4481, e

()} Ceriifico chela deliherazione gstate dichiarata g mtemd immediatamente esecutiva ai sensi
delPArt.16 della L.R. n.44/81. e

Ragusa, B ;
EL i‘,,j Pz -
' - Dr. Ga

_M;Ce;ﬂﬁc@ che contestuaimente allaffissione ailAlbo, la deliberazione & stata rasmessa in copia at capt
gruppo consiliar, al sensi del 4° Comma delPArt. 15 delia L.R. n. 44791,
{y Certifico che entro diecl giomi dall'affissione all Albo é/non & stata formulaia richiesta di sottoposizione
a controllo deli'atto deliberativo, ai sensi dal commi 3° e 5° dell'Ar. 15 della L.R. 44/)1, cosi come sosiiuilo
con PArt. 4 delia L.R. 23/87.

Ragusa, i 01 /dzj0? L SEGRETARIO GENERALE

Irsattoscritto messo comunale altesta che copiz delia presenie deliberazione & rimasta affissa all'Albo

Pretoffo-di guesto Comune per quindici giorni consecutivi dal Z} 4%,/ => a 7 4/{%{@3 e
Ragusa, I L MESSO CO e
= Mﬂ
Ceartificato di avvenutd pubblicazione delladeliberazione

nrestnte deliberazione, & stata affissa ail'Albo

Vigia l'attestazione del messo comunale, certifico chela
““ad & Nitvasta affissa per quindici giorm consecutivi

Pretorio di questo Comune il giomno _ 2/ AL/ =2
decorrenti dal /41l 2% senz osizione.
¢ £

Ragusa, 1 iL SEGRETARIO GEMERALE

ILSEGRETARIO GENERALE
« D Gaspare-Mdigoiyi -

-
T

_ Cortificato di avvenuta esecufivita della deliberazione
W\Cerﬁﬁca che la deliberazione & divenuta esecutiva dopo i decimo giorno della pubblicazione.
{ ) Certifico che la deliberazione & divenuta esecutiva, avendo riportato il visto di legittimita det CO.RE.CO.
- Sezione Provinciale di Ragusa, con decisione n. gel .
( } Certifico che la deliberazione € divenuta esecutiva non avendo it CO.RE.CO adettaio e comunicato
provvedimento di annullamento nel termine di venti giorni dalla relativa ricezione.

Ragusa, I IL SEGRETARIO GENERALE
ot e 5 THERALE

TR TR

CITTA Df RAGUSE

Proe Cemic . MO TR
Bar Conis conforme de sorvire . . INEE SNy

Tirintrativ




| SETTORE 13°

........ —

| Pt RS 6 Setiwey  940/2fo o

| 19 Servizio Cultura ¢ 1
‘W anifestazioni, Sviluppo }
\ Beni Culturali |

Proposta di Deliberazione per la Giunta Municipale

OGGETTO: Approvaziong stagione teatrale 2003/2004.

-Atto di indirizzo.

I sottoscritto Responsabile del Servizio Salvatore Salinitro, propone alla Giunta Municipale
| cequente schema di deliberazione.

LA GIUNTA MUNICIPALE

bremesso che it Comune, nellambito delle proprie funzioni istituzionali, per favorire it
pieno sviluppo culturale della citta pud attivare iniziative per il raggiungimento di tale
obbiettivo;

Che nel Piano Triennale delle Manifestaziont Culturali 2003/2005 & inserita la "Stagione
Teatrale”,

Ritenuto, pertanto, opportunc proporre aila cittadinanza, cosi come ogni anno, una
"Stagione Teatrale” in grado di coniugare qualita della proposta, interesse nel confront! del
pubblico, economicita,

Visto che la “Stagione Teatrale’, comprendente dieci spettacoli ed il cui calendario si
alega alla presente, proposta dallAssessorate  alla Cultura e concordata con
I Associazione “Circuito Teatro Regione Sicilia” di Palermo risponde al sopraccitati requisiti
di qualita, interesse ed economicita;

Visto lo schema di convenzione tra il Comune di Ragusa e ! Associazione “Circuito Teatro
Regione Sicilia” di Palermo, allegato alla presente sotto 1a lettera A) con la quale i due enti
“Comune di Ragusa’ e “Associazione Circuito Teatro Regione Sicilia” si impegnano a
realizzare la stagione teatrale 2003/2004 denominata “Circuito delle Muse” facendosi
carico I Comune di Ragusa del Teatro Tenda, dei servizi di Vigitanza e del costo di
amplificazione, | 'Associazione facendosi carico di tutti i compensi delle compagnie, delle
spese di pubblicita, SIAE ele;

Che i prezzi dei biglietii sono concordati in € 12,00 per il 1° settore ed in € 10,00 per il 2°



safiore;

Che ali incassi da sbigliettamento efo abbonamenti saranno per intero dell'Associazione
Circulto Regione Sicilia;

Che la spesa complessiva presunta per il Comune di Ragusa ammonta a € 20.000.00 d
cui € 10.0600,00 quale rimborso allAssociazione per spese amplificazione, € 3.000,00 per

servizio di vaglianza VV . FF., € 5.000,00 per pubblicita sui mass media ed emittenti locoli; €
2 000,00 vare ed eventuali

Ritenuto di dovere provvedere in merito ad indirizzi da fornire con riferimento all oggetio;
Visto lart.15 della L.R. n.44/91 e successive madifiche;

unanimita di voli, resi nelle forme di legge;

DELIBERA

1. Auterizzare it Dirigente del Settore Xlit competente a provvedere alla predisposizione dj
tutti ¢li atti necessari per procedere alla realizzazione della Stagione Teatrale
2003/2004 di cui allallegato calendario ed in compartecipazione con I'Associazione
“Circuito Teatrale Regione Sicilia di Palermo seccndo le prescrizioni di cui alla
convenzione allegata alia presente solto la lellera A} che con la presente si intende
approvata;

2. Dare atto che la presente ha caratiere di indinizzo;

3. Autorizzare PUfficio di Ragioneria ad impegnare la somma occorrente pari a €
20.000,00 in quanto a € §OOO 00 per l'anno 2003 ed in quanto a € 13000,00 per lanno
2004 A4 L A - S 7 P N “’/dj"ofﬁ&/ P A Vo ..5)3( ii}«l\_ig 5;)

{

im(a

i

-f’.‘j :{
{“*’«f

Zy

LRSI,
/



LA sensd i soohe g
’q 2] i e gk . g Ty 4 e 7 -
10/2000 direttamente na’ et e ! i
e xi,;;:*fi‘ cantanil, st T

o870 Ul parare ontapds acn

; N QUANO S Roive :
E Lo Ragusa | {
[ A—— st
Uil Dingeniz L i
: ;
i
)
Ab sensi e per gl sffery deda LR TU12/9881 b8 s arm 12 LR
I
Z0/2000, s esprime parere favoravele in ording afla regoiaria
contabie.
. ‘ &5 oo,ndl A0 ) X . . .
Limporic della spesa 3}; ‘{‘j f&f‘%}éﬁ @C ___Siesprme sarers favorevote tn ordine sttt
Va impuisia al cap
Llwd?d ‘
L
. ﬁ% W28
:
i i
Ragusa i, | g Fagusa i
Motivazione deif sveniuale parars ~ontars. ¥

PR
PHOORE I

Da cwrarars O mmeciain -




